
Přehled usnesení 

z 2. zasedání Rady města Jirkov, 

které se konalo dne 20.1.2020 

od 13:00 hodin v kanceláři místostarosty 

 
 

 
 
1/2/RM/2020 Kontrola plnění usnesení  

 
I. Rada města-bere na vědomí 

splněná usnesení č. 40/40/RM/2019 - bod 2),  14/1/RM/2019. 

 

 
 
2/2/RM/2020 Zpráva o činnosti Městské policie Jirkov za období od 11. 12. 2019 do 14. 1. 

2020  
 

I. Rada města-bere na vědomí 

zprávu o činnosti Městské policie Jirkov za období od 11. 12. 2019 do 14. 1. 2020. 
 

 
 

3/2/RM/2020 Podklady k projektům prevence kriminality 2020  

 
I. Rada města-schvaluje 

Podklady k projektům prevence kriminality 2020 k usnesení do rady 
1. pracovní skupina pro rok 2020 

2. program prevence kriminality na rok 2020 
3. schválení podání žádosti o státní účelovou dotaci na uvedené dílčí projekty 2020: 

- realizaci projektu prevence kriminality - "Jirkov - V kolektivu bez agrese a šikany " 

- realizaci projektu prevence kriminality - "Jirkov - Balón jako kamarád" 
- realizaci projektu prevence kriminality - "Jirkov - Forenzní značení jízdních kol a kompenzačních 

pomůcek" 
  

Povinnou spoluúčast na realizaci projektů: 

1. Závazně minimálně 30% spoluúčasti krytí nákladů na realizaci projektu "Jirkov - V kolektivu bez 
agrese a šikany" 

2. Závazně minimálně 10% spoluúčasti krytí nákladů na realizaci projektu "Jirkov - Balón jako 
kamarád" 

3. Závazně minimálně 10% spoluúčasti krytí nákladů na realizaci projektu "Jirkov - Forenzní značení 

jízdních kol a kompenzačních pomůcek" 
  

Financování nad rámec přidělené dotace z rozpočtu Městské policie Jirkov pro rok 2020: 
1. Financování realizace projektů prevence kriminality "Jirkov - V kolektivu bez agrese a šikany" nad 

rámec přidělené dotace z rozpočtu Městské policie Jirkov pro rok 2020 
2. Financování realizace projektů prevence kriminality "Jirkov - Balón jako kamarád" nad rámec 

přidělené dotace z rozpočtu Městské policie Jirkov pro rok 2020 

3. Financování realizace projektů prevence kriminality "Jirkov - Forenzní značení jízdních kol a 
kompenzačních pomůcek" nad rámec přidělené dotace z rozpočtu Městské policie Jirkov pro rok 2020 

   
 

 

 
 

 



 
 
4/2/RM/2020 Občanská komise  

 
I. Rada města-bere na vědomí 

zápis z jednání Občanské komise ze dne 8. 1. 2020. 

 

 
 
5/2/RM/2020 Komise rozvoje a bezpečnosti  

 
I. Rada města-bere na vědomí 

zápis z 12. jednání Komise rozvoje a bezpečnosti ze dne 16. 12. 2019. 

 

 
 
6/2/RM/2020 Kulturní, školská, sociální a sportovní komise  

 

I. Rada města-bere na vědomí 
zápis z jednání Kulturní, školské, sociální a sportovní komise konané dne 8. 1. 2020. 

  
 

 
 

7/2/RM/2020 Žádost o snížení nájemného za RTG  

 
I. Rada města-schvaluje 

snížení nájemného za užívání RTG na Poliklinice Jirkov nájemci ***, nar. ***, dle důvodové zprávy. 
 

 
 
8/2/RM/2020 Žádost o odpuštění nájemného v nebytovém prostoru čp. 1146 v ul. 

Ervěnická  
 

I. Rada města-schvaluje 

odpuštění nájemného po dobu rekonstrukce provozovny (tj. leden až květen 2020) v I. nadzemním 
podlaží objektu čp. 1146 v ul. Ervěnická v Jirkově společnosti JIP východočeská, a.s. IČ: 27464822, 

dle důvodové zprávy. 
 

 
 

9/2/RM/2020 Zadávací řízení  

 
I. Rada města-schvaluje 

a) na základě Zprávy o hodnocení nabídek předložené hodnotící komisí zadání podlimitní veřejné 
zakázky v otevřeném řízení č. 83/2019 "Rekonstrukce domu náměstí v Jirkově č.p. 1561" firmě 

PETROM STAVBY. a.s., se sídlem Běchovická 701/26, 100 00 Praha 10, IČ 26769611, z důvodu 

předložení nevýhodnější nabídky dle cenového kritéria nejnižší nabídkové ceny. 
  

b) zrušení veřejné zakázky malého rozsahu č. 85/2019 "Pronájem s možností následného pořízení 
syntetického kluziště" z důvodu nedostačujících odpovědí dotázaných účastníků ohledně koupě nového 

či používaného kluziště. Kluziště bude případně v nájmu na zkušební dobu 1 měsíc v prosinci 2020. 
 

 

 
 

 
 



 
 
10/2/RM/2020 Záměr města Jirkova prodat část pozemku p.č. 4085/6 v k.ú. Jirkov  

 
I. Rada města-schvaluje 

záměr města Jirkova prodat pozemek p.č. 4085/6 v k.ú. Jirkov o výměře 255 m2 za účelem 

majetkoprávního vypořádání přístupu k domům čp. 1337 a 1338, příjezdů ke garážím a zázemí           
k domům čp. 1337 a 1338. 

 
II. Rada města-ukládá 

1. vedoucímu odboru majetku města a útvaru investic 
1.1.  

zveřejnit záměr města Jirkova prodat pozemek p.č. 4085/6 v k.ú. Jirkov o výměře 255 m2 za účelem 

majetkoprávního vypořádání přístupu k domům čp. 1337 a 1338, příjezdů ke garážím a zázemí k 
domům čp. 1337 a 1338. 

Termín: 3.2.2020 
 

 

 
 

11/2/RM/2020 Záměr města Jirkova pronajmout část pozemku p.č. 2532 v k.ú. Jirkov  
 

I. Rada města-schvaluje 
záměr města Jirkova pronajmout část pozemku p.č. 2532 v k.ú. Jirkov o výměře cca 150 m2 za účelem 

majetkoprávního vypořádání oplocené zahrady - zázemí k domu čp. 813. 

 
II. Rada města-ukládá 

1. vedoucímu odboru majetku města a útvaru investic 
1.1.  

zveřejnit záměr města Jirkova pronajmout část pozemku p.č. 2532 v k.ú. Jirkov o výměře cca 150 m2 

za účelem majetkoprávního vypořádání oplocené zahrady - zázemí k domu čp. 813. 
Termín: 3.2.2020 

 
 

 
 
12/2/RM/2020 Záměr prodeje pozemku p.č. 2256 v k.ú. Jirkov  

 
I. Rada města-neschvaluje 

záměr města Jirkova prodat pozemek p.č. 2256 o výměře 465 m2 vedený v katastru nemovitostí jako 
zahrada v k.ú. Jirkov za účelem využití zázemí k domu. 

 

 

 
 
13/2/RM/2020 Ukončení nájemní smlouvy + záměr pronájmu části pozemku p.č. 849/1 v 

k.ú. Jirkov  

 
I. Rada města-schvaluje 

ukončení smlouvy o pronájmu části pozemku p.č. 849/1 v k.ú. Jirkov o výměře 9 m2 za účelem 
provozování prodejního stánku ze dne 11. 2. 2011 včetně dodatku č. 1 k NS ze dne 15. 9. 2015 firmě 

Hugo Deutscher, IČ 69906513, se sídlem U Sadu 242, Vysoká Pec. 
 

II. Rada města-schvaluje 

záměr města Jirkova pronajmout část pozemku p.č. 849/1 v k.ú. Jirkov o výměře 9 m2 za účelem 
provozování prodejního stánku. 

 
 



III. Rada města-ukládá 

1. vedoucímu odboru majetku města a útvaru investic 
1.1.  

zveřejnit záměr města Jirkova pronajmout část pozemku p.č. 849/1 v k.ú. Jirkov o výměře 9 m2 za 
účelem provozování prodejního stánku. 

Termín: 3.2.2020 

 
 

 
 

14/2/RM/2020 Prodej části pozemku p.č. 87/1 v k. ú. Svahová  
 

I. Rada města-doporučuje zastupitelstvu města 

schválit prodej části pozemku p.č. 87/1 o výměře přibližně 480 m2 (přesná výměra bude určena 
geometrickým plánem) v k.ú. Svahová za účelem zázemí k rekreačnímu objektu ***, bytem ***, 

Chomutov za cenu dle znaleckého posudku 210,- Kč/m2. Při prodeji pozemku bude uplatněno DPH v 
souladu s platnou legislativou k datu prodeje pozemku. Náklady spojené s prodejem hradí kupující. 

 

 
 

15/2/RM/2020 Prodej pozemku p.č. 900/3 v k. ú. Březenec  
 

I. Rada města-doporučuje zastupitelstvu města 
schválit prodej pozemku p.č. 900/3 o výměře 676 m2 v k.ú. Březenec za účelem využití zahrady ***, 

bytem ***, Březenec za cenu dle znaleckého posudku 244,99 Kč/m2 + náklady spojené s prodejem. 

Při prodeji pozemku bude uplatněno DPH v souladu s platnou legislativou k datu prodeje pozemku. 
 

 
 

16/2/RM/2020 Servisní smlouva  

 
I. Rada města-schvaluje 

uzavření Servisní smlouvy s firmou Intermont, Opatrný, s.r.o. se sídlem Vrskmaň 74, IČ: 49900854 na 
zajišťování pravidelných kontrol a revizí vyhrazených zařízení na objektech města Jirkova v 

předloženém znění. 

 

 
 
17/2/RM/2020 Dodatky ke smlouvám o dílo - zpracování PD na vybudování nových 

parkovacích míst v lokalitě Na Borku, Pod Přivaděčem a v ul. Tyršova, Jirkov  
 

I. Rada města-schvaluje 

1.  
uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo, uzavřenou s firmou MESSOR s.r.o. se sídlem Jana Švermy 11, 

432 01 Kadaň, IČO: 28738217 na zpracování projektové dokumentace na akci Vybudování nových 
parkovacích míst v lokalitě napojení Na Borku, Jirkov, dle předložené zprávy. 

2.  

uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo, uzavřenou s firmou MESSOR s.r.o. se sídlem Jana Švermy 11, 
432 01 Kadaň, IČO: 28738217 na zpracování projektové dokumentace na akci Vybudování nových 

parkovacích míst v lokalitě Pod Přivaděčem, Jirkov dle předložené zprávy. 
3.  

uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo, uzavřenou s firmou MESSOR s.r.o. se sídlem Jana Švermy 11, 
432 01 Kadaň, IČO: 28738217 na zpracování projektové dokumentace na akci Vybudování nového 

parkoviště z původní plochy pro tržiště v ul. Tyršova, Jirkov, dle předložené zprávy. 

 
 

 
 



 
 
18/2/RM/2020 Pravidla pro prodej pozemků  

 
I. Rada města-doporučuje zastupitelstvu města 

schválit změnu Pravidel pro prodej pozemků (stavebních parcel) a budoucí výstavby rodinných domů v 

lokalitě Na Skalce, dle předloženého znění. 
 

 
 

19/2/RM/2020 Zařazení investiční akce do rozpočtu města na rok 2020  
 

I. Rada města-doporučuje zastupitelstvu města 

zařazení investiční akce " Instalace vzduchotechniky s rekuperací tepla do kuchyně ZŠ Krušnohorská " 
do rozpočtu města na rok 2020, dle předložené zprávy. 

 

 
 

20/2/RM/2020 Vnitřní předpis č. 2/2020 - Pravidla pro používání loga města Jirkova 
  

I. Rada města-schvaluje 
vnitřní předpis č. 2/2020 - Pravidla pro používání loga města Jirkova dle předběžného návrhu 

 

 
 

21/2/RM/2020 Vnitřní předpis č. 3/2020 - Pravidla pro používání znaku a vlajky města 
Jirkova  

 
I. Rada města-schvaluje 

Vnitřní předpis č. 3/2020 - Pravidla pro používání znaku a vlajky města Jirkova, dle předběžného 

návrhu. 
 

 
 

22/2/RM/2020 Veřejnoprávní smlouva o poskytnutí dotace na činnost a provoz - I.  

 
I. Rada města-doporučuje zastupitelstvu města 

schválit veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace na činnost a provoz Kina Jirkov s.r.o., IČ: 
03642674. 

 

 
 

23/2/RM/2020 Veřejnoprávní smlouva o poskytnutí dotace na činnost a provoz - II.  
 

I. Rada města-doporučuje zastupitelstvu města 
schválit veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace na činnost a provoz Galerie Jirkov, z.s., IČ: 

26533405. 

 

 
 
24/2/RM/2020 Aktualizace přílohy č. 1 ke Smlouvě o výpůjčce ze dne 14. 3. 2016, která 

je přílohou č. 1 Zřizovací listiny Kulturního, vzdělávacího a informačního zařízení Jirkov, 
příspěvkové organizace  

 

I. Rada města-doporučuje zastupitelstvu města 
schválit s účinností od 12. 2. 2019, dle důvodové zprávy, aktualizaci přílohy č. 1 ke smlouvě o 

výpůjčce ze dne 14. 3. 2006, která je přílohou č. 1  Zřizovací listiny Kulturního, vzdělávacího a 
informačního zařízení Jirkov, příspěvkové organizace, IČ 75068052, sídlo: Červený Hrádek 1, 431 11. 



 
 
25/2/RM/2020 Žádost o finanční příspěvek na zakoupení nového auta pro Dětský domov 

Vysoká Pec v rámci projektu "Auto pomáhá dětem"  
 

I. Rada města-schvaluje 

žádost o finanční příspěvek ve výši 19.999,- Kč s DPH na zakoupení nového auta Dacia Dokker pro 
Dětský domov Vysoká Pec rámci projektu  "Auto pomáhá dětem". 

 

 
 
26/2/RM/2020 Přistoupení k Pověření Krajského úřadu Ústeckého kraje ve věci 

poskytování finanční podpory sociálním službám z rozpočtu města Jirkova  

 
I. Rada města-vyslovuje 

souhlas s přistoupením k Pověření Krajského úřadu Ústeckého kraje (a jeho případným následným 
dodatkům) k zajištění dostupnosti poskytování sociálních služeb Městským ústavem sociálních služeb 

Jirkov, příspěvková organizace a Armádou spásy v České republice, z. s. zařazených do Základní sítě 

sociálních služeb Ústeckého kraje na období 2019 - 2021. 
 

 
 

27/2/RM/2020 Souhlas s přijetím finančního daru pro město Jirkov  
 

I. Rada města-schvaluje 

aby město Jirkov přijalo finanční dar ve výši 15.000,- Kč od paní Hany Ťažké, IČ 49876198, DIČ 
CZ6056060560, trv. bytem ***, Chomutov, 430 01. Finanční dar bude využit pro potřeby a aktivity 

seniorů Klubu aktivních seniorů v Jirkově. 
 

 
 
28/2/RM/2020 Školská rada - Základní škola Jirkov, Budovatelů 1563, okres Chomutov  

 
I. Rada města-bere na vědomí 

písemné prohlášení Mgr. Michaely Jindráčkové ze dne 30. 12. 2019, kterým se v souladu s § 167 odst. 

9 písm. a) zákona č. 561/2004 Sb. (školský zákon) ve znění pozdějších předpisů vzdává funkce člena 
Školské rady při základní škole Jirkov, Budovatelů 1563, okres Chomutov jako zástupce zřizovatele. 

  
II. Rada města-jmenuje 

v souladu s § 167 odst. 2 zákona č. 561/2004 Sb. (školský zákon) ve znění pozdějších předpisů do 
funkce člena Školské rady při Základní škole Jirkov, Budovatelů 1563, okres Chomutov jako zástupce 

zřizovatele pana Jaroslava Cingela, bytem Jirkov, ***, a to s účinností od 20. 1. 2020. 

 

 
 
29/2/RM/2020 Souhlas s přijetím sponzorského daru pro MěÚSS Jirkov, p.o.  

 

I. Rada města-schvaluje, 
aby Městský ústav sociálních služeb Jirkov, příspěvková organizace přijal do svého vlastnictví 

sponzorský dar od: 
1. MUDr. ***, bytem ***, 431 11 Jirkov, a to věcný dar /zánovní čalouněné křeslo/ v reprodukční 

ceně 990,- Kč 
2. Eduarda Heluze, se sídlem Komenského 4435, 430 03 Chomutov, IČ 72732440, a to věcný dar /3 

policové pojízdné vozíky/ v celkové hodnotě 30.000,- Kč 

 
 

 
 



 
 
30/2/RM/2020 Technické zhodnocení 10 koupelen v objektu U Dubu 1562, Jirkov na rok 

2020  
 

I. Rada města-souhlasí 

s provedením technického zhodnocení 10 koupelen v objektu MěÚSS Jirkov, U Dubu 1562. 
 

 

 
 
31/2/RM/2020 Schválení do evidence čekatelů a přidělení ubytování v DPS Mládežnická 

1753, Jirkov  

 
I. Rada města-souhlasí 

se zařazením klientky do evidence čekatelů na umístění v DPS, Mládežnická 1753, Jirkov a s 
přidělením ubytování v DPS, Mládežnická 1753, Jirkov dle předložené zprávy. 

 

 

 
 
32/2/RM/2020 Zpráva o opatřeních v souvislosti s požárně bezpečnostním řešením 

aktuálního stavu užívání objektu Mládežnická 1753, Jirkov  
 

I. Rada města-bere na vědomí 

předloženou zprávu o revizi požárně bezpečnostního zařízení, požárních uzávěr, protipožárních dveří 
na středisku Mládežnická 1753, Jirkov. 

 
II. Rada města-ukládá 

1. ředitelce MěÚSS 

1.1.  
v součinnosti s odborem majetku města a útvarem investic MěÚ Jirkov zadat ke zpracování projekt na 

požárně bezpečnostní řešení dle aktuálního stavu užívání objektu Mládežnická 1753, Jirkov. 
Termín: 31.3.2020 

 

 

 
 
33/2/RM/2020 Žádost na ÚP - dotační místo na administrativního pracovníka na OKÚ  

 
I. Rada města-schvaluje 

a) podání žádosti o příspěvek na vytvoření pracovního místa pro uchazeče o zaměstnání/zájemce o 

zaměstnání v rámci projektu Outplacemen v Ústeckém kraji, 
b) výši příspěvku na plat a náklady města Jirkova na 12 měsíců, dle přílohy. 

 
 

 
 
34/2/RM/2020 Poskytování odměn neuvolněným zastupitelům včetně předsedů a členů 

komisí, výborů a zvl. orgánů nečlenů ZM  
 

I. Rada města-doporučuje zastupitelstvu města 
schválit "Pravidla pro poskytování odměn neuvolněných zastupitelů obce, včetně předsedů a členů 

komisí, výborů a zvláštních orgánů nečlenů zastupitelstva města". 

 
 

 
 



II. Rada města-doporučuje zastupitelstvu města 

schválit v souladu s nařízením vlády č. 318/2017 Sb., o výši odměn členům zastupitelstev územních 
samosprávných celků, ve znění nařízení vlády č. 338/2019, neuvolněným členům zastupitelstva za 

výkon funkce odměnu za kalendářní měsíc v následujících částkách: 

 člen rady: ......................................................... 7.500 Kč 

 předseda komise/výboru: ................................... 4.000 Kč 

 člen komise/výboru: .......................................... 3.300 Kč 

 člen zastupitelstva bez dalších funkcí: .................. 2.000 Kč 

 zastupitel - určený oddávající - odměna v případě tří svateb v jednom dni činí 650 Kč/den, v 
případě čtyř a více svateb v jednom dni činí 1.000 Kč/den - max. částka 2.000 Kč/měsíc. 

Odměna bude poskytována od 1. 3. 2020. Neuvolněný člen ZM může být souhrnně odměňován 
maximálně za výkon dvou funkcí, přičemž nejvyšší odměna se vyplácí v plném rozsahu, druhá se krátí 

na polovinu. V případě nástupu náhradníka na uprázdněný mandát člena zastupitelstva obce bude 

odměna poskytnuta ode dne složení slibu. V případě budoucích změn v obsazení jednotlivých funkcí 
bude odměna poskytnuta ode dne zvolení do příslušné funkce. Poskytování odměn je v souladu s 

"Pravidly pro poskytování odměn neuvolněných zastupitelů obce, včetně předsedů a členů komisí, 
výborů a zvláštních orgánů nečlenů zastupitelstva města" ze dne 12. 2. 2020. 

 

 

 
 
35/2/RM/2020 Platové zařazení ředitelky MěÚSS Jirkov od 1. 1. 2020  

 

I. Rada města-bere na vědomí 
platové zařazení ředitelky p.o. MěÚSS Jirkov Mgr. Evy Šulcové od 1. 1. 2020 v návaznosti na NV č. 

300/2019 Sb., kterým se mění NV č. 341/2017 Sb., dle předložené zprávy. 
 

 

 
 

36/2/RM/2020 Platové zařazení ředitelky p. o. KVIZ Jirkov od 1. 1. 2020  
 

I. Rada města-bere na vědomí 
platové zařazení ředitelky p. o. KVIZ Jirkov Ing. Michaely BROŽOVÉ od 1. 1. 2020 v návaznosti na NV 

č. 300/2019 Sb., kterým se mění NV č. 341/2017 Sb., dle předložené zprávy. 

 
 

 
 

37/2/RM/2020 Platové zařazení ředitele p.o. Lesy Města Jirkova od 1. 1. 2020  
 

I. Rada města-bere na vědomí 

platové zařazení ředitele p. o. Lesy Města Jirkova Ing. Jaromíra Fialy od 1. 1. 2020 v návaznosti na NV 
č. 300/2019 Sb., kterým se mění NV č. 341/2017 Sb., dle předložené zprávy. 

 
 

 
 
38/2/RM/2020 Rozpočtová opatření č. 149 - 154, č. 1 - 2  

 
I. Rada města-schvaluje 

RO č. 149) Dotace z Úřadu práce na koordinátora veřejné služby ve výši 16 000 Kč 

RO č. 150) Dotace z Úřadu práce na veřejně prospěšné práce ve výši 179 158 Kč 
RO č. 151) Rekonstrukce plynové kotelny v objektu 3.ZŠ Nerudova 1151 ve výši 937 516,71 Kč 

RO č. 152) Dotace z MZ "Opatření k obnově lesů poškozených imisemi" pro LMJ ve výši 897 475 Kč 
RO č. 153) Dotace z MZ " Asanace jehličnatého dříví insekticidním postřikem" ve výši 34 895 Kč 

RO č. 154) Dotace z MZ "Opatření k obnově lesů poškozených imisemi" pro LJM ve výši 91 835 Kč 



II. Rada města-doporučuje zastupitelstvu města 

schválit: 
RO č. 1) Navýšení rozpočtu na odboru VSaR "Zajištění PO mezi obcemi" ve výši 30 000 Kč 

RO č. 2) Přesun mezi závaznými ukazateli na odboru MMaÚI "VO EFEKT" ve výši 12 100 Kč 
  

 

 
 

39/2/RM/2020 Rozpočtové opatření č. 3  
 

I. Rada města-doporučuje zastupitelstvu města 
schválit RO č. 3) Navýšení schváleného rozpočtu sociálního fondu na rok 2020 ve výši 300 886,68 Kč. 

 

 
 

40/2/RM/2020 Jmenování předsedy a dalších členů konkurzní komise pro posuzování 
uchazečů o jmenování na vedoucí pracovní místo ředitele příspěvkové organizace 

Základní škola Jirkov, Budovatelů 1563, okres Chomutov  

 
I. Rada města-jmenuje 

předsedu a další členy konkurzní komise pro posuzování uchazečů o jmenování na vedoucí pracovní 
místo ředitele příspěvkové organizace Základní škola Jirkov, Budovatelů 1563, okres Chomutov takto: 

Mgr. Darina Kováčová, starostka města Jirkova - předsedkyně, 
Mgr. Karel Bernt, vedoucí Odboru sociálních věcí a školství MěÚ Jirkov - člen, 

Mgr. Alena Zábojníková, samostatná referentka oddělení organizací a koncepcí Odboru školství, 

mládeže a tělovýchovy KÚ Ústeckého kraje - členka 
Mgr. et Mgr. Radek Hach, ředitel Základní školy a Mateřské školy Braňany - člen, 

PhDr. Petra Jandová, ředitelka ZÁKLADNÍ ŠKOLY A MATEŘSKÉ ŠKOLY DUHOVÁ CESTA, s.r.o. - členka, 
Mgr. Martina Fesslová, pedagogická pracovnice Základní školy Jirkov, Budovatelů 1563, okres 

Chomutov - členka, 

PaedDr. Jana Hornová, školní inspektorka České školní inspekce, Ústecký inspektorát - členka, 
Monika Dědková, členka školské rady při Základní škole Jirkov, Budovatelů 1563, okres Chomutov - 

členka. 
  

 

 
 

 
 

 
 

Mgr. Darina Kováčová 
starostka města Jirkova 

 
 

 

Mgr. Šárka Kröhanová 
člen RM 

 
 

 
 
Usnesení je upraveno pro zveřejnění na internetu v souladu se zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. Úplné znění 
usnesení je pro občany Jirkova (zákon č.128/2000 Sb., o obcích) k nahlédnutí v sekretariátu Městského úřadu Jirkov. 

 


